PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Estado de Santa Catarina
Município de Rancho Queimado

EXTRATO DO EDITAL Nº 001/2017DE CONCURSO
PÚBLICO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público que fará realizar Concurso destinado

a provimento de vagas legais do quadro de servidores do

município de Rancho Queimado, Santa Catarina e dá

outras providências, contemplam cargos de nível:

Fundamental, Médio e Superior. As inscrições somente

online estão abertas no site www.iobv.org.br no período

de 27/03/2017 a 25/04/2017. As provas objetivas estão

previstas para o dia 21/05/2017. Demais informações

constam do inteiro teor deste edital que encontra-se

publicado no site da Prefeitura http://www.rq.sc.gov.br/

e no site www.iobv.org.br, bem como afixado na sede da

Prefeitura Municipal; sede da Câmara de Vereadores.

Rancho Queimado, 21 de março de 2017.

Cleci Aparecida Veronezi
Prefeita Municipal

http://www.iobv.org.br/